
Uchwała nr 68/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 22.10.2021 

 

w sprawie: zmiany w uchwale nr 30/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

22.04.2021 w sprawie: ustąpienia z funkcji prezesa i zmiany  

w składzie Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 6 oraz § 47 pkt 2 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Traci moc zapis § 1 pkt 1 uchwały nr 30/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 22.04.2021 w sprawie: ustąpienia z funkcji prezesa i zmiany w składzie Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach o treści: 

 „w okresie między posiedzeniami prezydium i zarządu okręgu działalnością kieruje 

wiceprezes ZO ds. organizacyjnych kol. Janusz Olszewski – łącznie z umocowaniem  

do zwoływania posiedzeń Zarządu Okręgu”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW  

nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. organizacyjnych         Prezes ZO 

 

 

                       Janusz Olszewski                          Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


